SETEBOS-2S
V 1.16; str. 1
Centralka kontrolno-pomiarowa
Ethernet/GSM/RS232/485/IO/TH z
funkcjami sterowania automatyką
• 1x 10/100Mbit/s Ethernet, GSM – zarządzanie/
monitoring
• Interfejs 1-wire do zewnętrznych czujników, temperatury,

• Czujnik T/H-2 Czujnik T/H – długość kabla 2m (możliwość podłączenia do dwóch czujników)
• REL48 Zewn. przekaźnik wraz z uchwytem do montażu na szynie DIN do sterowania urządzeń 230V
(cewka 48V)
• REL230 Zewnętrzny przekaźnik do wykrywania napięcia 230V wraz z uchwytem do montażu na szynie
DIN
• Czujnik-Z Czujnik zalania
• Czujnik-O Kontaktron boczny- czujka magnetyczna
Wykaz proponowanych zasilaczy do urządzeń firmy BITSTREAM
Oznaczenie zasilacza
Zakres napięcia
wyjściowego
nominalna moc
wyjściowa Temperatura pracy
C-standardowa
T-przemysłowa DC W
ZAS-24-25-W-C 24 V 25 0°C ~ +50°C
ZAS-48-25-W-C 48 V 25 0°C ~ +50°C
ZAS-24-25-S-C 24 V 25 0°C ~ +50°C
ZAS-48-25-S-C 48 V 25 0°C ~ +50°C
ZAS-24-20-R-T 24 V 20 -20°C ~ +70°C
ZAS-24-40-R-T 24 V 40 -20°C ~ +70°C
Legenda oznaczeń: W – wtyczkowy; S – standalone; R – na szynę DIN
Copyright © BitStream S.A. Wszelkie
prawa zastrzeżone. Specyfikacja może
ulec zmianie w trakcie rozwoju urządzenia